
Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di aprile

La primavera si sente…
anche a tavola!
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tradizioni e gite fuori porta

Dadolata
di verdure

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,80
Orto Campestre

Maionese
di riso

SC - 15%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 3,39
Gautschi 

Bocconcini croccanti mais e semi
di girasole

SC - 15%
€ 16,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,53
NaturaSì

Fetta allegra, fetta rustica

SC - 15%
€ 34,44 al kg

€ 3,65

€ 40,56 al kg

90 g

€ 3,10
Regina Verde

Patatine con sale

SC - 15%
€ 42,25 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,69
Tra’fo

Piadina di farro

SC - 15%
€ 14,53 al kg

€ 3,85

€ 17,11 al kg

225 g

€ 3,27
Più Bene

Olio extravergine di oliva

SC - 16% € 18,99

1 litro

€ 15,95
Terra del Re

Pasta brisée

SC - 15%
€ 11,04 al kg

€ 2,99

€ 13,00 al kg

230 g

€ 2,54
Amicucina

Riso carnaroli semilavorato

SC - 15% € 6,85

1 kg

€ 5,82
NaturaSì

Sfoglia per lasagne all’uovo

SC - 15%
€ 13,40 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,35
La Spiga Bio

Tagliatelle all’uovo

SC - 15%
€ 10,00 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,50
1800 Pregiata Dimora

Pomodori secchi di Puglia

SC - 15%
€ 19,21 al kg

€ 4,30

€ 22,63 al kg

190 g

€ 3,65
Bio Organica Italia

Ricotta vaccina fresca 
da latte fieno

SC - 15%
€ 11,90 al kg

€ 2,80

€ 14,00 al kg

200 g

€ 2,38
Ca’ Verde 

Salamino con pistacchio

SC - 15%
€ 39,81 al kg

€ 7,50

€ 46,88 al kg

160 g

€ 6,37
Primavera

https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-brisee-amicucina-12386
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-con-semi-di-girasole-e-mais-naturasi-12204
https://www.naturasi.it/prodotti/patatine-con-sale-trafo-22807
https://www.naturasi.it/prodotti/fettarustica-affettato-vegetale-con-pistacchi-regina-verde-42618
https://www.naturasi.it/prodotti/fettallegra-affettato-vegetale-con-curcuma-regina-verde-42620
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-alluovo-1800-pregiata-dimora-42209
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-terra-del-re-terra-del-re-10738?utm_campaign=FreeListing_Horizontal&utm_destination=Naturasi&utm_source=GoogleShopping&utm_source_platform=GoogleMerchant&utm_medium=shopping&utm_marketing_tactic=Prospecting&sly_id=HldLCKTZ-v32HO7Il9-Ni&srsltid=AfmBOoruyP_3zOOSdBFXtV6H4WFIvSlKBs3JBsBZM7FC_9dUnWfpCUN00lY
https://www.naturasi.it/prodotti/ortaggi-misti-surgelati-orto-campestre-24331?srsltid=AfmBOop9kmnxpImisyIkWMsMEBNAuIUUkK9B3m5NKpG3L5_frsZD0iPe
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-veganaise-di-riso-gautschi-17386?utm_campaign=FreeListing_Horizontal&utm_destination=Naturasi&utm_source=GoogleShopping&utm_source_platform=GoogleMerchant&utm_medium=shopping&utm_marketing_tactic=Prospecting&sly_id=HldLCKTZ-v32HO7Il9-Ni&srsltid=AfmBOooaS2vWy2SLG33xkApIKtIXnK29AT9qLS67dFyQ7swAHIIJ9yubOAg
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-secchi-di-puglia-bio-organica-italia-7190?srsltid=AfmBOookVsIyzdRQBhyubUvgXSKMgJf5bSXkm2t8z9FsY2iPuBvJw1FK
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026 dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tradizioni e gite fuori porta

Composta di pesca,
di albicocca

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 4,30

€ 14,33 al kg

300 g

€ 3,65
NaturaSì

Bevanda di arancia
carota e limone

SC - 15% € 3,29

1 litro

€ 2,79
NaturaSì

Kombucha

SC - 20%
€ 5,28 al litro

€ 4,95

€ 6,60 al litro

750 ml

€ 3,96
Voelkel 

Wafer crema al cacao

SC - 15%
€ 18,96 al kg

€ 2,79

€ 22,32 al kg

125 g

€ 2,37
Città del Sole

Per una pausa
di natura con frutta 

e verdura di stagione!
Yogurt classico, o dessert vegetale,

da arricchire a piacere: con semi
e granola, che conferiscono gusto
e croccantezza; con frutta secca,

e naturalmente... frutta fresca!  

Barretta a base di frutta e noci

SC - 20%
€ 56,00 al kg

€ 2,80

€ 70,00 al kg

40 g

€ 2,24
Lifefood

Barretta a base di frutta,
noci e cocco

SC - 20%
€ 56,00 al kg

€ 2,80

€ 70,00 al kg

40 g

€ 2,24
Lifefood

Ovetti di cioccolato al latte
con cuore di gianduia

SC - 15%
€ 54,30 al kg

€ 6,39

€ 63,90 al kg

100 g

€ 5,43
Baule Volante

Ovetti di cioccolato fondente 
con cuore di gianduia

SC - 15%
€ 54,30 al kg

€ 6,39

€ 63,90 al kg

100 g

€ 5,43
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-naturasi-40152
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-arancia-carota-e-limone-naturasi-41844
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-voelkel-28151
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-al-cocco-lifefood-9376
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-noci-brasiliane-lifefood-9377
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bagel con semi di sesamo

SC - 10%
€ 12,38 al kg

€ 3,30

€ 13,75 al kg

4x60 g

€ 2,97
We Are

Pizza crunch

SC - 11%
€ 24,80 al kg

€ 2,79

€ 27,90 al kg

100 g

€ 2,48
We Are

Biscotti digestive con gocce
di cioccolato

SC - 17%
€ 7,45 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 2,98
We Are

in esclusiva da

La nuova 
linea
che guarda
al futuro
Per ogni confezione 
acquistata 10 centesimi 
andranno a sostegno
della BioDesign Foundation, 
un’organizzazione non-profit,
impegnata nel trasformare i 
problemi ambientali in sfide,
soluzioni e azioni concrete, 
per un domani migliore

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-digestive-con-gocce-di-cioccolato-we-are-30591
https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-crunch-we-are-31203
https://www.naturasi.it/prodotti/bagel-bio-con-semi-di-sesamo-we-are-12125
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Biscotti caffè
e fave di cacao

SC - 10%
€ 11,93 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,79
We Are

Chips di lenticchie,
di ceci e riso

SC - 10%
€ 40,86 al kg

€ 1,59

€ 45,43 al kg

35 g

€ 1,43
We Are

Rooibos
infuso

SC - 10%
€ 90,00 al kg

€ 3,20

€ 100,00 al kg

32 g

€ 2,88
We Are

Tè english
breakfast

SC - 10%
€ 82,29 al kg

€ 3,20

€ 91,43 al kg

35,2 g

€ 2,88
We Are

Praline al cioccolato ripiene di
gelato alla nocciola, cioccolato
bianco ripiene di gelato al mango
e passion fruit

SC - 10%
€ 89,10 al kg

€ 9,90

€ 99,00 al kg

100 g

€ 8,91
We Are

Gelato al cioccolato,
allo yogurt variegato al mango
e passion fruit

SC - 10%
€ 19,93 al kg

€ 6,70

€ 22,33 al kg

300 g

€ 5,98
We Are

Gelato fiordilatte
senza lattosio

SC - 10%
€ 19,93 al kg

€ 6,70

€ 22,33 al kg

300 g

€ 5,98
We Are

Sorbetto al mango
e passion fruit

SC - 10%
€ 15,40 al kg

€ 5,99

€ 17,11 al kg

350 g

€ 5,39
We Are

NOVITÀ
dal 01 aprile
al 05 maggio

2026

NOVITÀ
dal 01 aprile
al 09 giugno

2026

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ



Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare
tutto il gusto del biologico e l’autenticità 
delle cose buone, essenziali nella confezione
e anche nel prezzo è la linea Sì Essenziali,
che racchiude tutti quei prodotti che
non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,36 al kg

700 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-10940
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282


Pane bauletto
integrale

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 4,79 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 14,25 al kg

200 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg€ 9,95 al kg

500 g200 g

€ 3,40€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli
senza glutine

Triangoli di grano saraceno e mais 
senza glutine

€ 18,63 al kg € 18,63 al kg

80 g 80 g

€ 1,49 € 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,60 al kg

150 g

€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 13,75 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini soffici allo yogurt

€ 14,21 al kg

140 g (4x35 g)

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 15,71 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-integrale-si-essenziali-12774


Latte UHT senza lattosio 
parzialmente scremato

Latte UHT intero Latte UHT parzialmente
scremato

1 litro 1 litro 1 litro

€ 1,99 € 1,99 € 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,88 al kg

400 g

€ 5,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
frutti di bosco

€ 11,96 al kg

250 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 10,00 al kg

250 g

€ 2,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli croccante, alla frutta

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla fragola, alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Frollini al cacao e fiocchi di avena,
integrali con mele

€ 7,68 al kg

280 g

€ 2,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Biscotti secchi petit, preparati
con farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-uht-si-essenziali-12270
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-senza-lattosio-parzialmente-scremato-uht-si-essenziali-12271
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-uht-si-essenziali-12269
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-fragola-e-lampone-si-essenziali-12282
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, 
Gel detergente viso

Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

1 litro 1 litro1 litro

€ 2,35 € 1,98€ 2,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Tè verde, nero
contiene 10 filtri

17 g

€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 18,34 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-idratante-si-essenziali-12186
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-nutriente-si-essenziali-12172
https://www.naturasi.it/prodotti/struccante-bifasico-viso-occhi-si-essenziali-12174
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-si-essenziali-12173
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-si-essenziali-12175
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Un crumble croccante incontra una morbida crema alla ricotta
in questa cheesecake salata con piselli, fave e ravanelli. 

Cheesecake salata
con crema di ricotta    

 

Preparazione
Tempo di preparazione: 10 minuti
Tempo di cottura: nessuno

Per prima cosa, sbollentate fave e piselli per 
qualche minuto, scolateli e privateli della buccia. 
In questo modo risulteranno belli brillanti. 

Tenete da parte e, nel frattempo, preparate la 
crema. In una ciotola unite la ricotta e conditela 
con un filo di olio, un pizzico di sale, scorza e 
succo di limone a piacere e del timo fresco e 
mescolate per amalgamare gli ingredienti. 

A questo punto, sbriciolate grossolanamente i 
bocconcini, disponeteli sulla base di bicchierini o 
coppette monoporzioni e copriteli con uno strato 
di ricotta. Terminate, in superficie, con i piselli, le 
fave e i ravanelli tagliati a fettine sottili e fate 
riposare in frigorifero per almeno 30 minuti 
prima di servirle. 

Ingredienti per per 4 persone:

400 g di ricotta vaccina 
200 g di bocconcini 
40 g di piselli sgusciati
40 g di fave sgusciate 
4 ravanelli 
Timo fresco q.b.
Scorza e succo di limone q.b. 
Olio extravergine d’oliva q.b. 
Sale q.b. 

 

Ricetta
facile ed

essenziale!

 
250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino italiano
e latte in comoda confezione richiudibile

€ 14,21 al kg 

https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
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dal 01 aprile al 05 maggio  in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Barretta buddha energy - chia 
spirulina e limone

SC - 10%
€ 53,62 al kg

€ 2,80

€ 59,57 al kg

47 g

€ 2,52
Iswari

Biscotti rustici semintegrali

SC - 13%
€ 8,68 al kg

€ 3,99

€ 9,98 al kg

400 g

€ 3,47
Bio Fattorie d’Italia

Fette biscottate semintegrali 
con semi di lino

SC - 10%
€ 11,70 al kg

€ 2,60

€ 13,00 al kg

2x100 g

€ 2,34
NaturaSì

Fiocchi 6 cereali

SC - 12%
€ 5,26 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,63
NaturaSì

Pancake waffle
mix original

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300 g

€ 4,24
Iswari

Soffiato di miglio

SC - 12%
€ 22,00 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,20
NaturaSì

Semi di lino macinati

SC - 15%
€ 21,85 al kg

€ 5,15

€ 25,75 al kg

200 g

€ 4,37
Linwoods

Risveglio di buddha
proteine della canapa

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Spaghetti, Fusilli, Penne
mais riso

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 2,80

€ 8,24 al kg

340 g

€ 2,38
Più Bene

Piadina di triticum turanicum

SC - 10%
€ 15,12 al kg

€ 4,20

€ 16,80 al kg

250 g

€ 3,78
L’antica Cucina 

Sugo ai funghi porcini

SC - 15%
€ 16,11 al kg

€ 3,60

€ 18,95 al kg

190 g

€ 3,06
Cereal Terra

Piselli al naturale

SC - 12%
€ 14,33 al kg

€ 3,50

€ 16,28 al kg

350 g/215 g sgocc.

€ 3,08
Machandel 

Quinoa bianca

SC - 12%
€ 13,18 al kg

€ 5,99

€ 14,98 al kg

400 g

€ 5,27
NaturaSì

Capperi sott’olio

SC - 15%
€ 35,00 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,20
Cereal Terra

Lupini di Puglia 
al naturale

SC - 15%
€ 14,45 al kg

€ 3,40

€ 17,00 al kg

280 g/200 g sgocc.

€ 2,89
Bio Organica Italia

https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-miglio-naturasi-41755
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-frumento-semintegrali-con-semi-di-lino-naturasi-11374
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-rustici-con-farina-integrale-bio-fattorie-ditalia-11116
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-buddha-energy-chia-spirulina-e-limone-iswari-7105
https://www.naturasi.it/prodotti/pancake-waffle-mix-original-iswari-11152
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-mais-e-riso-piu-bene-30476
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-grano-turanicum-lantica-cucina-42646
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-funghi-porcini-cereal-terra-15851
https://www.naturasi.it/prodotti/piselli-al-naturale-machandel-94175
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-6-cereali-naturasi-42073
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-mais-e-riso-piu-bene-30479
https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-bianca-naturasi-41635
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-proteine-della-canapa-con-chia-iswari-709742
https://www.naturasi.it/prodotti/lupini-di-puglia-al-naturale-bio-organica-italia-35734


pag 12

dal 01 aprile al 05 maggio  in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Polpette di ceci con peperonata

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 5,85

€ 23,40 al kg

250 g

€ 4,97
Cereal Terra

Tempeh di ceci sott’olio

SC - 10%
€ 27,00 al kg

€ 5,40

€ 30,00 al kg

180 g

€ 4,86
Cambiasol

Latte fermentato stracciatella

SC - 12%
€ 7,92 al kg

€ 4,50

€ 9,00 al kg

500 g

€ 3,96
Andechser 

Tisana regolarità, digestiva, 
sgonfiante-finocchio

SC - 12%
€ 126,10 al kg

€ 3,90

€ 143,38 al kg

27,2 g

€ 3,43
Bio Fattorie d’Italia

Matcha sencha in filtri

SC - 12%
€ 234,00 al kg

€ 3,99

€ 266,00 al kg

15 g

€ 3,51
Arche

Bancha in filtro

SC - 12%
€ 187,33 al kg

€ 3,20

€ 213,33 al kg

15 g

€ 2,81
Arche

Kukicha in filtro

SC - 12%
€ 187,33 al kg

€ 3,20

€ 213,33 al kg

15 g

€ 2,81
Arche

Bevanda di avena light
senza glutine

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Bio quinoa e riso drink

SC - 17% € 3,60

1 litro

€ 2,98
The Bridge 

Bio mandorla 6% drink
senza zucchero

SC - 15% € 4,50

1 litro

€ 3,82
The Bridge 

Yogurt naturale,
naturale magro

SC - 15%
€ 5,56 al kg

€ 2,95

€ 6,56 al kg

450 g

€ 2,50
Antico Podere Bernardi

Dessert di cocco al naturale,
di cocco e mango

SC - 15%
€ 18,64 al kg

€ 2,75

€ 22,00 al kg

125 g

€ 2,33
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-di-ceci-sottolio-cambiasol-11335
https://www.naturasi.it/prodotti/polpette-di-ceci-con-peperonata-cereal-terra-10515
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-regolarita-con-malva-bardana-e-basilico-bio-fattorie-ditalia-11033
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-digestiva-con-finocchio-rosmarino-e-limone-bio-fattorie-ditalia-11028
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-bancha-tostato-in-filtro-arche-23429
https://www.naturasi.it/prodotti/sencha-matcha-in-filtri-arche-arche-27929
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sgonfiante-con-finocchio-bio-fattorie-ditalia-11037
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-kukicha-tostato-in-filtro-arche-23430
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-quinoa-e-riso-drink-the-bridge-24589
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-drink-mandorla-6-the-bridge-37634
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-avena-light-senza-glutine-isola-bio-26976
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mild-stracciatella-andechser-18044?srsltid=AfmBOoqRp1RXpfSQ-RxzFSHLRSsGsTjzxzLhx2ymGmywP2Hm494RcKkD
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-naturale-isola-bio-39017?srsltid=AfmBOormE1rOPS5Jb6TFqXN97ci8x9fzRmfQ79zkbTJ9dPwXPMjJmepW
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-mango-isola-bio-39030?srsltid=AfmBOoo79GyRqAhQC7-uDR59w7JSpClJxW-kZBgDbqOPHRHeaLauTfrG


Scopri il mondo
dell'azienda agricolaIl Cerreto, azienda agricola della Val di Cecina, Toscana,

da oltre vent’anni porta avanti una doppia anima: da un lato 
quella produttiva, con circa 300 ettari di terreno coltivato; 
dall’altra quella dell’ospitalità, con il loro agriturismo.
Paola e Carlo gestiscono la tenuta insieme alla loro  famiglia: 
dal 1998 hanno lasciato la caotica Milano per trasferirsi 
in questo borgo toscano, animati dal desiderio di dare 
un contributo concreto al miglioramento dell’ambiente e 
dell’agricoltura.

Nel cuore della Toscana, un’azienda
biodinamica a gestione familiare
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Spaghetti, Penne, Gramigna, 
Fusilli, Farfalle di grano antico

SC - 17%
€ 5,96 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 2,98
Il Cerreto

Avena integrale

SC - 15%
€ 6,33 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,53
Il Cerreto

Semi di lino

SC - 17%
€ 7,25 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,90
Il Cerreto

Ceci

SC - 16%
€ 7,45 al kg

€ 3,55

€ 8,88 al kg

400 g

€ 2,98
Il Cerreto

Tagliolini di farro dicocco

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 3,45

€ 13,80 al kg

250 g

€ 2,93
Il Cerreto

Yogurt intero bianco

SC - 15%
€ 6,36 al kg

€ 2,10

€ 7,50 al kg

280 g

€ 1,78
Il Cerreto

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-il-cerreto-pomarance-pisa
https://youtu.be/EzRCPLe_PxM
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-della-val-di-cecina-il-cerreto-32394
https://www.naturasi.it/prodotti/avena-integrale-della-val-di-cecina-il-cerreto-32401
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-duro-antico-il-cerreto-35682
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-grano-duro-antico-il-cerreto-35680
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliolini-di-farro-il-cerreto-39042
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-della-val-di-cecina-il-cerreto-32400?srsltid=AfmBOoolUJrxSp8fR4uI1nhgjox-nRcY8qH2iBHEJRmd3p0qczPu_ehW
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Ceciorino affumicato, peposo, 
piccante

SC - 10%
€ 27,00 al kg

€ 4,50

€ 30,00 al kg

150 g

€ 4,05
Vegeatal

Feta greca DOP

SC - 10%
€ 23,80 al kg

€ 5,29

€ 26,45 al kg

200g

€ 4,76
Mt. Athos

Asiago DOP fresco

SC - 10% € 19,95

al kg

€ 17,95
Latterie Venete

Formaggio la gioiosa latteria 90gg

SC - 10% € 27,50

al kg

€ 24,75
Il Cerreto

Formaggio Asiago DOP fresco

SC - 10%
€ 19,80 al kg

€ 5,50

€ 22,00 al kg

250 g

€ 4,95
Latterie Venete

Hummus con kimchi

SC - 10%
€ 22,42 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,69
Orto Fermentato

Prosciutto crudo

SC - 10% € 49,90

al kg

€ 44,91
Golfera 

Tomino rustico

SC - 10% € 28,00

al kg

€ 25,20
Cascina Bianca 

Trancio di trota al naturale

SC - 10%
€ 97,83 al kg

€ 12,50

€ 108,70 al kg

115 g

€ 11,25
Naturaqua

Crema di tofu sapore di mare,
alle erbe, mediterranea

SC - 10%
€ 18,69 al kg

€ 3,35

€ 20,94 al kg

160 g

€ 2,99
Vegeatal

Kefir intero alla vaniglia cremoso

SC - 10%
€ 8,30 al kg

€ 1,85

€ 9,25 al kg

200 g

€ 1,66
Cascina Bianca 

Mini moments lampone, mango

SC - 10%
€ 21,10 al kg

€ 2,35

€ 23,50 al kg

100 g

€ 2,11
Harvest Moon

Yogurt di capra alla vaniglia

SC - 10%
€ 11,93 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,79
Burghof

Kefir intero frutti di bosco

SC - 10%
€ 8,30 al kg

€ 1,85

€ 9,25 al kg

200g

€ 1,66
Cascina Bianca 

Kombucha sunrise boost arancia 
carota e zenzero

SC - 10% € 8,30

1 litro

€ 7,47
Karma
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dal 01 aprile al 09 giugno 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Biscotti al cacao

SC - 10%
€ 8,64 al kg

€ 2,40

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,16
Più Bene

Biscotti quinoa e gocce
di cioccolato

SC - 10%
€ 11,32 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

250 g

€ 2,83
Più Bene

Cacao magro in polvere

SC - 10%
€ 47,70 al kg

€ 5,30

€ 53,00 al kg

100 g

€ 4,77
Vivani

Composta di clementine

SC - 10%
€ 13,20 al kg

€ 4,40

€ 14,67 al kg

300g

€ 3,96
Naturasì

Ubergranola proteica
cocco e cioccolato

SC - 10%
€ 21,56 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 5,39
Ambrosiae

Crostatina integrale ai mirtilli

SC - 10%
€ 18,68 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

4x36 g

€ 2,69
Città del Sole

Granola crunchy 3 noci

SC - 10%
€ 14,91 al kg

€ 5,80

€ 16,57 al kg

350 g

€ 5,22
Isola Bio

Anacardi sgusciati e tostati

SC - 10%
€ 28,72 al kg

€ 3,99

€ 31,92 al kg

125 g

€ 3,59
NaturaSì

Mix frutta a guscio

SC - 10%
€ 26,95 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 5,39
NaturaSì

Mix tropicale cocco, 
mango e ananas

SC - 10%
€ 22,45 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200g

€ 4,49
NaturaSì

Mix di semi per insalata,
per pane

SC - 10%
€ 13,45 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

200 g

€ 2,69
NaturaSì

Fruttasì composta 
di arancia amara

SC - 20%
€ 17,64 al kg

€ 4,85

€ 22,05 al kg

220 g

€ 3,88
Achillea 

Semi di lino chia
cannella e mela

SC - 10%
€ 26,10 al kg

€ 5,80

€ 29,00 al kg

200 g

€ 5,22
Isola Bio

Crackers multicereali con semi
di chia, con farina integrale

SC - 10%
€ 10,60 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

8x31,25 g

€ 2,65
NaturaSì

Piada crock

SC - 10%
€ 53,60 al kg

€ 1,49

€ 59,60 al kg

25g

€ 1,34
Baule Volante
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dal 01 aprile al 09 giugno 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pappardelle, Tagliatelle, Tagliolini 
di grano duro

SC - 10%
€ 7,00 al kg

€ 1,95

€ 7,80 al kg

250g

€ 1,75
Buoni Insieme

Crema d’avena
ai funghi porcini

SC - 11%
€ 9,95 al litro

€ 2,25

€ 11,25 al litro

200 ml

€ 1,99
Isola Bio

Crema di cocco
al curry

SC - 10%
€ 11,25 al litro

€ 2,50

€ 12,50 al litro

200 ml

€ 2,25
Isola Bio

Farro integrale dicocco, riso ribe 
integrale, cicerchia decorticata e 
piselli decorticati cotti al va

SC - 10%
€ 11,45 al kg

€ 2,80

€ 12,73 al kg

220g

€ 2,52
Biovita 

Gnocco crock

SC - 10%
€ 44,67 al kg

€ 1,49

€ 49,67 al kg

30 g

€ 1,34
Baule Volante

Grissini di farro laugen

SC - 10% € 22,90

al kg

€ 20,61
Bio Ultner Brot

Grano saraceno, riso rosso, miglio 
decorticato, sorgo cotti al vapore

SC - 10%
€ 11,45 al kg

€ 2,80

€ 12,73 al kg

220g

€ 2,52
Biovita 

Pucce di grani antichi

SC - 10%
€ 11,70 al kg

€ 2,99

€ 13,00 al kg

230g

€ 2,69
Terre E Tradizioni

Riso lungo rosso, grano duro 
cappelli integrale, ceci decorticati 
cotti al vapore

SC - 10%
€ 11,45 al kg

€ 2,80

€ 12,73 al kg

220g

€ 2,52
Biovita 

Spezzatino di soia

SC - 10%
€ 13,20 al kg

€ 4,45

€ 14,83 al kg

300g

€ 3,96
Il Fior di Loto

Bevanda avena chai 220

SC - 10%
€ 8,09 al litro

€ 1,98

€ 9,00 al litro

220 ml

€ 1,78
The Bridge 

Bevanda avena nocciole senza 
glutine

SC - 15% € 3,79

1 litro

€ 3,22
La Finestra sul Cielo

Bevanda avena barista

SC - 15% € 3,19

1 litro

€ 2,71
La Finestra sul Cielo

Bevanda riso mandorle

SC - 15% € 3,28

1 litro

€ 2,78
La Finestra sul Cielo

Bevanda di avena
senza glutine

SC - 15% € 2,85

1 litro

€ 2,42
La Finestra sul Cielo
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dal 01 aprile al 09 giugno 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bevanda analcolica fermentata 
frizzante

SC - 10%
€ 11,93 al litro

€ 9,95

€ 13,27 al litro

750 ml

€ 8,95
Folicello 

Bevanda riso nocciole

SC - 15% € 3,69

1 litro

€ 3,13
La Finestra sul Cielo

Bevanda soia barista

SC - 15% € 2,90

1 litro

€ 2,46
La Finestra sul Cielo

Bevanda di avena con mandorla

SC - 15% € 3,75

1 litro

€ 3,18
La Finestra sul Cielo

Infuso camomilla, pesca e arancia 
Infuso limone, lime e menta
Infuso limone, zenzero e rooibos

SC - 10%
€ 8,80 al litro

€ 2,45

€ 9,80 al litro

250 ml

€ 2,20
Cupper

Nettare mango,
frutto della passione

SC - 10%
€ 7,74 al litro

€ 4,30

€ 8,60 al ltitro

500 ml

€ 3,87
Voelkel 

Shot zenzero e curcuma

SC - 10%
€ 17,68 al litro

€ 5,50

€ 19,64 al litro

280 ml

€ 4,95
Voelkel 

Happy farming

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98

€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Vino Sudtirol Merlot
riserva DOC

SC - 10%
€ 27,00 al litro

€ 22,50

€ 30,00 al litro

750 ml

€ 20,25
Stalchlburg

Vino Sudtirol Vinschgauer 
Chardonnay DOC

SC - 10%
€ 21,00 al litro

€ 17,50

€ 23,33 al litro

750 ml

€ 15,75
Stalchlburg

Vino Sudtirol Terlaner
Sauvignon DOC

SC - 10%
€ 17,97 al litro

€ 14,98

€ 19,97 al litro

750 ml

€ 13,48
Stalchlburg
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dal 01 aprile al 09 giugno 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Balsamo hydro shine

SC - 10%
€ 77,33 al lt

€ 12,90

€ 86,00 al lt

150 ml

€ 11,60
Weleda

Neutral & delicate - crema mani 
dermopurificante

SC - 10%
€ 63,00 al lt

€ 3,50

€ 70,00 al lt

50 ml

€ 3,15
Bio Happy

Olio capelli hydro shine

SC - 10%
€ 386,67 al lt

€ 12,90

€ 430,00 al lt

30 ml

€ 11,60
Weleda

Shampoo hydro shine

SC - 10%
€ 46,40 al lt

€ 12,90

€ 51,60 al lt

250 ml

€ 11,60
Weleda

Siero esosomi genziana

SC - 10%
€ 1196,67 al lt

€ 39,90

€ 1330,00 al lt

30 ml

€ 35,90
Weleda

Siero illuminante antimacchie - 
genziana

SC - 10%
€ 899,67 al lt

€ 30,00

€ 1000,00 al lt

30 ml

€ 26,99
Weleda

NOVITÀ

La nuova routine per capelli
naturalmente lucenti e setosi
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bocconcini di soia

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Probios 

Gnocchi con quinoa

SC - 15%
€ 7,08 al kg

€ 2,09

€ 8,36 al kg

250 g

€ 1,77
Probios 

Biscotti bisfree farciti
al cacao

SC - 15%
€ 29,12 al kg

€ 4,29

€ 34,32 al kg

125 g

€ 3,64
Probios 

Biscotti bisfree farciti
al gusto vaniglia

SC - 15%
€ 29,12 al kg

€ 4,29

€ 34,32 al kg

125 g

€ 3,64
Probios 

Composta 100% fragole

SC - 15%
€ 21,30 al kg

€ 5,39

€ 25,07 al kg

215 g

€ 4,58
Probios 

https://www.naturasi.it/prodotti/bis-free-farciti-al-gusto-vaniglia-probios-5052
https://www.naturasi.it/prodotti/bis-free-farciti-al-cacao-probios-5051?srsltid=AfmBOopB4vOBXI316RQ8pN4aUOIkCvNZDA4mYzvyto5mcDzuKWpjh5Wb
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-con-quinoa-probios-829079?srsltid=AfmBOopdhhtiWwI0JWhkMPvv4jcFEM8K_tkNt_FFL8hwuG_eLVNevQqI
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Corn flakes integrali

SC - 10%
€ 12,83 al kg

€ 9,98

€ 14,26 al kg

700 g

€ 8,98
Baule Volante

Crunchy con avena e cocco

SC - 10%
€ 14,27 al kg

€ 5,95

€ 15,87 al kg

375 g

€ 5,35
La Finestra sul Cielo

Farro flakes

SC - 10%
€ 11,84 al kg

€ 3,29

€ 13,16 al kg

250 g

€ 2,96
Baule Volante

Discoli semintegrali di farro
con frutta secca

SC - 13%
€ 13,88 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,47
NaturaSì

Frollini ai cereali e semi misti 
semintegrali

SC - 10%
€ 11,23 al kg

€ 3,75

€ 12,50 al kg

300 g

€ 3,37
Baule Volante

Biscotti integrali
con mela e uvetta

SC - 10%
€ 9,60 al kg

€ 3,20

€ 10,67 al kg

300 g

€ 2,88
Il Fior di Loto

Amaretti di mandorla

SC - 10%
€ 29,70 al kg

€ 3,30

€ 33,00 al kg

100 g

€ 2,97
Io&Bio

Sbrisolona

SC - 10%
€ 20,73 al kg

€ 5,99

€ 23,04 al kg

260 g

€ 5,39
Dai Fornai NaturaSì

Savoiardi

SC - 10%
€ 13,40 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,68
Baule Volante

Stella & stello biscotti senatore 
cappelli al cacao

SC - 15%
€ 9,93 al kg

€ 3,54

€ 11,80 al kg

300 g

€ 2,98
Sottolestelle

Tartè di farro cacao e frutti rossi

SC - 16%
€ 13,07 al kg

€ 2,99

€ 15,57 al kg

4x48g

€ 2,51
NaturaSì

Fior di saraceno

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
Sottolestelle

Biscosnack con farina di grano 
tenero tipo 2 e olio di girasole

SC - 13%
€ 13,88 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,47
Più Bene

Quadri di cioccolato fondente

SC - 15%
€ 29,20 al kg

€ 3,85

€ 34,38 al kg

4x28 g

€ 3,27
Città del Sole

Fruttasi castagna

SC - 18%
€ 18,05 al kg

€ 4,85

€ 22,05 al kg

220 g

€ 3,97
Achillea 

https://www.naturasi.it/prodotti/farro-flakes-baule-volante-86016
https://www.naturasi.it/prodotti/biscosnack-con-farina-di-grano-tenero-tipo-2-senza-latte-piu-bene-28973
https://www.naturasi.it/prodotti/tarte-di-farro-cacao-e-frutti-rossi-naturasi-30033
https://www.naturasi.it/prodotti/sbrisolona-dai-fornai-naturasi-31226
https://www.naturasi.it/prodotti/quadri-di-cioccolato-fondente-la-citta-del-sole-42684
https://www.naturasi.it/prodotti/discoli-semintegrali-di-farro-con-frutta-secca-naturasi-42547
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-integrali-con-mela-e-uvetta-fior-di-loto-38788
https://www.naturasi.it/prodotti/amaretti-di-mandorla-iobio-28452
https://www.naturasi.it/prodotti/savoiardi-biscuits-baule-volante-42867
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-e-cocco-la-finestra-sul-cielo-828445?srsltid=AfmBOopZcyDl4av0cTuck_38h4GyULG-4s_sIzxtul0k-TUJjpZDsr0U
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-con-cereali-e-semi-misti-baule-volante-34985?srsltid=AfmBOoqdkkuTr_XIzSzWBtdllAOQ40n3V4hdCAV4wfEA7R-k4P6oo0gQNjI
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Snack avena protein caramello 
salato, anacardi cioccolato, delizia 
cioccolato

SC - 15%
€ 49,50 al kg

€ 6,99

€ 58,25 al kg

3x40 g

€ 5,94
Lifefood

Barretta a base di frutta,
noci e cioccolato

SC - 20%
€ 52,00 al kg

€ 2,60

€ 65,00 al kg

40 g

€ 2,08
Lifefood

Gallette di mais con cioccolato 
fondente

SC - 15%
€ 33,89 al kg

€ 3,79

€ 39,89 al kg

2x47,5 g

€ 3,22
NaturaSì

Biscotti Ave cocco - con fiocchi 
d’avena e cocco

SC - 10%
€ 54,00 al kg

€ 1,80

€ 60,00 al kg

30 g

€ 1,62
Borboletta

Biscotti Ciokos - con cioccolato 
fondente e sale maldon

SC - 10%
€ 54,00 al kg

€ 1,80

€ 60,00 al kg

30 g

€ 1,62
Borboletta

Biscotti Speculoos - con cannella
e zucchero mascobado

SC - 10%
€ 54,00 al kg

€ 1,80

€ 60,00 al kg

30 g

€ 1,62
Borboletta

Biscotti Zenzerini - con zenzero
e limone

SC - 10%
€ 54,00 al kg

€ 1,80

€ 60,00 al kg

30 g

€ 1,62
Borboletta

Biscotti Cookies - con gocce di 
cioccolato fondente e zucchero 
mascobado

SC - 10%
€ 54,00 al kg

€ 1,80

€ 60,00 al kg

30 g

€ 1,62
Borboletta

Biscotti Diamantilli - con mirtilli 
rossi e noci

SC - 10%
€ 54,00 al kg

€ 1,80

€ 60,00 al kg

30 g

€ 1,62
Borboletta

Crema di arachidi croccanti

SC - 25%
€ 20,96 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 5,24
Rapunzel 

Sciroppo d’acero grado A

SC - 15%
€ 33,92 al litro

€ 9,98

€ 39,92 al litro

250 ml

€ 8,48
Città del Sole

Semi di sesamo nero

SC - 10%
€ 14,04 al kg

€ 3,90

€ 15,60 al kg

250 g

€ 3,51
Il Fior di Loto

Semi di lino macinati

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Isola Bio

Semi di lino, grano saraceno, 
mandorle, cocco e fave di cacao 
macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Misto frutta secca

SC - 20%
€ 26,80 al kg

€ 6,70

€ 33,50 al kg

200 g

€ 5,36
Rapunzel 

https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-al-cioccolato-lifefood-9313
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-ricoperte-di-cioccolato-fondente-naturasi-8366
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-dacero-grado-a-la-citta-del-sole-10156
 https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-olive-nere-bio-organica-italia-6673
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-isola-bio-6740?srsltid=AfmBOoqplNVrdSjKohJs3iF31oTfniy5eJ1y3vcZrorZlbX5AEPyP4Hx
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-grano-saracenoo-mandorle-cocco-e-fave-di-cacao-macinati-isola-bio-6745?utm_campaign=FreeListing_Horizontal&utm_destination=Naturasi&utm_source=GoogleShopping&utm_source_platform=GoogleMerchant&utm_medium=shopping&utm_marketing_tactic=Prospecting&sly_id=HldLCKTZ-v32HO7Il9-Ni&srsltid=AfmBOoo8ptEm3PCKM8MK-8hsrqz2bXRSfNNxKQJzgPryfmZx5rmsfOeeQXU
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Il fico secco, dolce e 
aromatico, può essere 
consumato al naturale 
o impiegato in ricette di 
biscotti e torte per dolcificare 
in modo alternativo allo 
zucchero. Ideali anche 
durante e dopo l'attività 
sportiva. 

€ 23,76/kg

€11,88

€ 27,96/kg

 €6,99

NaturaSì
Fichi essiccati
250 g

Semi di lino dorati

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,80
NaturaSì

Mix frutta: cocco, anacardi
e mango

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
NaturaSì

Frutta secca mista
senza uvetta

SC - 15%
€ 24,17 al kg

€ 4,98

€ 28,46 al kg

175 g

€ 4,23
NaturaSì

Cocco scaglie

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
NaturaSì

Pistacchi tostati e salati

SC - 15%
€ 31,98 al kg

€ 18,99

€ 37,98 al kg

500 g

€ 15,99
NaturaSì

Zucchero di canna integrale

SC - 15% € 4,98

1 kg

€ 4,23
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-di-canna-integrale-1-kg-naturasi-8419
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-dorato-naturasi-5664?srsltid=AfmBOooaFiq5T7z9WRvIu3faZlsj6N2xerPrrDJ2hvF_pUXBFWfU3PIW
https://www.naturasi.it/prodotti/cocco-in-scaglie-naturasi-5787?srsltid=AfmBOoq4byfR3Rw29SiT1R-nBicHC20OM0eNHduXxoa5T_yNOY9Cj2HG
https://www.naturasi.it/prodotti/pistacchi-tostati-e-salati-naturasi-42491?srsltid=AfmBOopqusTWG_gkX7faho0731StgI0QG4cnA2UWtt91mOefmhkvhIEf
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Frutto puro di mirtillo

SC - 17%
€ 26,27 al kg

€ 9,50

€ 31,67 al kg

300 g

€ 7,88
Achillea 

Polpa mela e prugna, 
Polpa mela e albicocca

SC - 15%
€ 7,50 al kg

€ 1,77

€ 8,85 al kg

2x100 g

€ 1,50
Yo Frutta

Frutta frullata mela, banana
con biscotto

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,35
Hipp

Anellini di cerealli al gusto 
di formaggio

SC - 15%
€ 54,00 al kg

€ 1,59

€ 63,60 al kg

25 g

€ 1,35
Hipp

Crema di riso

SC - 15%
€ 14,95 al kg

€ 3,55

€ 17,75 al kg

200 g

€ 2,99
Hipp

Pappa di miglio: dopo i 4 mesi

SC - 15%
€ 16,52 al kg

€ 4,87

€ 19,48 al kg

250 g

€ 4,13
Holle

Omogeneizzato di carne - pollo

SC - 15%
€ 15,88 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2x80 g

€ 2,54
Hipp

Biosaurus naturali

SC - 10%
€ 32,40 al kg

€ 1,80

€ 36,00 al kg

50 g

€ 1,62
Biosaurus

Gallette di mais

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 1,99

€ 19,90 al kg

100 g

€ 1,69
NaturaSì

Soffioni di riso integrale e sesamo

SC - 20%
€ 9,60 al kg

€ 2,40

€ 12,00 al kg

200 g

€ 1,92
NaturaSì

Gallette sorgo e canapa

SC - 15%
€ 15,17 al kg

€ 2,15

€ 17,92 al kg

120 g

€ 1,82
Il Fior di Loto

Gallette di mais e lenticchie
con fagioli neri

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 1,95
Il Fior di Loto

Pane guttiau semintegrale

SC - 10%
€ 21,52 al kg

€ 5,98

€ 23,92 al kg

250 g

€ 5,38
Baule Volante

Pane bauletto di grano saraceno

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14
Sottolestelle

Crema arachidi 100%

SC - 16%
€ 20,75 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,15
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-mela-e-prugna-yo-frutta-57280
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-mela-e-albicocca-yo-frutta-57275
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-mela-e-banana-con-biscotto-hipp-29976
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-anellini-di-cereali-al-sapore-di-formaggio-hipp-8042
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-pollo-hipp-8056
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-riso-hipp-7998
https://www.naturasi.it/prodotti/biosaurus-naturali-biosaurus-38975
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-lenticchie-e-fagioli-neri-fior-di-loto-42368
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-sorgo-con-canapa-fior-di-loto-700650
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-guttiau-semintegrale-baule-volante-34206
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-naturasi-40549
https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-di-riso-integrale-e-sesamo-naturasi-40509
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-di-grano-saraceno-sottolestelle-705968
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-mirtillo-achillea-57730
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crackers semintegrali sesamo
e rosmarino

SC - 12%
€ 11,96 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

8x31,25 g

€ 2,99
NaturaSì

Lingue di pane croccante con olio 
extravergine di oliva

SC - 15%
€ 15,88 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

160 g

€ 2,54
NaturaSì

Grissini all’acqua

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,69
NaturaSì

Crispbread integrali
di farro ai semi

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

200 g

€ 4,32
La Finestra sul Cielo

Legumicakes-crackers di ceci

SC - 10%
€ 17,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

5x50 g

€ 4,48
La Finestra sul Cielo

Taralli rustici alle olive verdi

SC - 15%
€ 14,85 al kg

€ 3,50

€ 17,50 al kg

200 g

€ 2,97
Isola Coop. Soc.

Crackerini di farro con curcuma

SC - 10%
€ 11,88 al kg

€ 3,30

€ 13,20 al kg

250 g

€ 2,97
Il Fior di Loto

Triomix legumi croccanti

SC - 10%
€ 19,80 al kg

€ 3,30

€ 22,00 al kg

150 g

€ 2,97
Joypulia

Triomix legumi croccanti

SC - 10%
€ 26,10 al kg

€ 2,90

€ 29,00 al kg

100 g

€ 2,61
Joypulia

Foglie di grano saraceno

SC - 10%
€ 26,25 al kg

€ 3,50

€ 29,17 al kg

120 g

€ 3,15
Baule Volante

Ali di riso e mais

SC - 10%
€ 20,25 al kg

€ 2,70

€ 22,50 al kg

6x20 g

€ 2,43
Più Bene

Tarallini di riso

SC - 15%
€ 49,33 al kg

€ 1,75

€ 58,33 al kg

30 g

€ 1,48
Zer%Glutine

Riso basmati integrale

SC - 10%
€ 6,19 al kg

€ 5,50

€ 6,88 al kg

800 g

€ 4,95
NaturaSì

Riso rosso integrale italiano

SC - 15%
€ 7,64 al kg

€ 4,50

€ 9,00 al kg

500 g

€ 3,82
NaturaSì

Riso tondo per minestre

SC - 16% € 4,95

1 kg

€ 4,15
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-di-pane-croccanti-naturasi-12291
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-allacqua-naturasi-12266
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-rustici-alle-olive-verdi-isola-cooperativa-sociale-31368
https://www.naturasi.it/prodotti/crackerini-di-farro-con-curcuma-fior-di-loto-700090
https://www.naturasi.it/prodotti/foglie-di-grano-saraceno-baule-volante-7599
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-basmati-integrale-naturasi-9766
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosso-integrale-italiano-naturasi-43484
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-tondo-italiano-naturasi-43056
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-sesamo-e-rosmarino-naturasi-42304
https://www.naturasi.it/prodotti/ali-biologiche-riso-e-mais-senza-glutine-piu-bene-33144
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Cappelli - spaghetti, strozzapreti, 
linguine, maccheroni, fusilli, penne, 
mezze maniche - trafilate al bronzo

SC - 15%
€ 4,42 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,21
Girolomoni

Cappelli - tagliatelle nido

SC - 15%
€ 10,00 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,50
Girolomoni

Ditalini, Fusilli, Penne, Spaghetti 
farro integrali

SC - 15%
€ 5,34 al kg

€ 3,15

€ 6,30 al kg

500 g

€ 2,67
La Terra e il Cielo

Caserecce, Conchiglie, Penne, 
Fettuccine, Fusilli, Spaghetti integrali 
di farro ”le farrette”

SC - 17%
€ 5,88 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,94
Prometeo

Farina di miglio

SC - 10%
€ 6,30 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 3,15
NaturaSì

Farina di semi di canapa

SC - 10%
€ 11,20 al kg

€ 4,98

€ 12,45 al kg

400 g

€ 4,48
Il Fior di Loto

Farina di grano saraceno

SC - 10%
€ 6,30 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 3,15
Biovitagral

Farina di avena integrale

SC - 10%
€ 5,94 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,97
Biovitagral

Cous cous di grano saraceno

SC - 10%
€ 10,62 al kg

€ 5,90

€ 11,80 al kg

500 g

€ 5,31
Il Fior di Loto

Cous cous integrale senatore 
varietà cappelli

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Tagliolini uovo limone

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
1800 Pregiata Dimora

Farina integrale di avena

SC - 10%
€ 6,38 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 3,19
Il Fior di Loto

Amido di mais

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 1,60

€ 12,80 al kg

125 g

€ 1,36
Baule Volante

Lievito vanigliato per dolci

SC - 10%
€ 92,78 al kg

€ 3,72

€ 103,33 al kg

2x18g

€ 3,34
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14123
https://www.naturasi.it/prodotti/fettuccine-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14108
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14112
https://www.naturasi.it/prodotti/maccheroni-senatore-cappelli-trafilati-al-bronzo-girolomoni-32091
https://www.naturasi.it/prodotti/strozzapreti-di-grano-duro-cappelli-girolomoni-42232
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-senatore-cappelli-girolomoni-9204
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-senatore-cappelli-trafilate-al-bronzo-girolomoni-17281
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-senatore-cappelli-trafilati-al-bronzo-girolomoni-17282
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-senatore-cappelli-trafilati-al-bronzo-girolomoni-17283
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-di-grano-duro-cappelli-girolomoni-42231
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-grano-duro-cappelli-girolomoni-43695
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliolini-alluovo-1800-pregiata-dimora-42212
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-ditalia-9976
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-miglio-naturasi-5380
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-avena-integrale-biovitagral-31179
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-saraceno-biovitagral-28427
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-vanigliato-per-dolci-baule-volante-39135
https://www.naturasi.it/prodotti/amido-di-mais-baule-volante-86364
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-di-grano-saraceno-senza-glutine-fior-di-loto-701283?srsltid=AfmBOorGMhcGfXg1LDOJcr-EH-vUD7hMvCnHheP-X757Srm62bBwRCY0
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Acidulato di umeboshi

SC - 10% € 11,50

1 litro

€ 10,35
La Finestra sul Cielo

Acidulato di umeboshi

SC - 10%
€ 17,08 al litro

€ 4,75

€ 19,00 al litro

250 ml

€ 4,27
La Finestra sul Cielo

Shoyu

SC - 10% € 14,41

1 litro

€ 12,96
La Finestra sul Cielo

Olio di lino

SC - 15%
€ 16,96 al litro

€ 4,99

€ 19,96 al litro

250 ml

€ 4,24
Eco Nature 

Aceto di melograno non filtrato

SC - 10%
€ 8,18 al litro

€ 4,55

€ 9,10 al litro

500 ml

€ 4,09
Baule Volante

Gomasio alla curcuma
e pepe

SC - 10%
€ 34,20 al kg

€ 3,80

€ 38,00 al kg

100 g

€ 3,42
Baule Volante

Gomasio

SC - 10%
€ 34,20 al kg

€ 3,80

€ 38,00 al kg

100 g

€ 3,42
Baule Volante

Amasake di riso integrale

SC - 10%
€ 13,92 al kg

€ 5,88

€ 15,47 al kg

380 g

€ 5,29
La Finestra sul Cielo

Pesto vegetale senza aglio
con basilico genovese DOP

SC - 15%
€ 36,33 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 3,27
NaturaSì

Polpa di pomodoro

SC - 15%
€ 3,04 al kg

€ 1,79

€ 3,58 al kg

500 g

€ 1,52
NaturaSì

Sugo olive e capperi

SC - 15%
€ 13,32 al kg

€ 2,98

€ 15,68 al kg

190 g

€ 2,53
NaturaSì

Pesto di melanzane

SC - 15%
€ 21,21 al kg

€ 3,50

€ 25,00 al kg

140 g

€ 2,97
Bio Organica Italia

Il sugo - ortolana con verdure fresche,
arrabbiata con peperoncino piccante

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Bio Organica Italia

Crauti al naturale

SC - 15%
€ 12,73 al kg

€ 3,30

€ 15,00 al kg

330 g/220 g sgocc.

€ 2,80
Il Nutrimento 

Aceto di mele

SC - 15%
€ 5,49 al litro

€ 4,85

€ 6,47 al litro

750 ml

€ 4,12
Voelkel 

https://www.naturasi.it/prodotti/turmeric-and-pepper-gomashio-baule-volante-37345
https://www.naturasi.it/prodotti/seasoning-based-on-roasted-seeds-and-sea-salt-baule-volante-37363
https://www.naturasi.it/prodotti/amasake-di-riso-integrale-la-finestra-sul-cielo-708693
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-melograno-non-filtrato-baule-volante-36186
https://www.naturasi.it/prodotti/shoyu-salsa-di-soia-la-finestra-sul-cielo-827498
https://www.naturasi.it/prodotti/acidulato-di-umeboshi-la-finestra-sul-cielo-706067
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-naturasi-10947
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-naturasi-40577
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-olive-e-capperi-naturasi-42833
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-allarrabbiata-con-peperoncino-piccante-bio-organica-italia-10569
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-allortolana-con-verdure-fresche-bio-organica-italia-10572
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-melanzane-bio-organica-italia-9756
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-voelkel-1015
https://www.naturasi.it/prodotti/crauti-al-naturale-il-nutrimento-829007?srsltid=AfmBOooLOVfYfAPxAVl7Hd8g3p0lufUh5L-nZSw7g4qMonX1RpdhO2ja
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pasta di peperoncino

SC - 15%
€ 22,67 al kg

€ 3,20

€ 26,67 al kg

120 g

€ 2,72
Cereal Terra

Kimchi di cavolo

SC - 14%
€ 29,65 al kg

€ 6,90

€ 34,50 al kg

200 g

€ 5,93
Orto Fermentato

Sauerkraut alla curcuma

SC - 10%
€ 29,25 al kg

€ 6,50

€ 32,50 al kg

200 g

€ 5,85
Orto Fermentato

Crema di asparagi

SC - 15%
€ 24,08 al kg

€ 3,40

€ 28,33 al kg

120 g

€ 2,89
Cereal Terra

Capperi in aceto di mele

SC - 15%
€ 48,43 al kg

€ 3,99

€ 57,00 al kg

140 g/70 g sgocc.

€ 3,39
Il Nutrimento 

Farro precotto con olive, 
pomodori e capperi

SC - 15%
€ 13,50 al kg

€ 3,50

€ 15,91 al kg

220 g

€ 2,97
Biovita 

Cous cous precotto
alle verdure

SC - 15%
€ 13,50 al kg

€ 3,50

€ 15,91 al kg

220 g

€ 2,97
Biovita 

Hummus di melanzane

SC - 10%
€ 14,89 al kg

€ 2,98

€ 16,56 al kg

180 g

€ 2,68
Baule Volante

Base pizza integrale

SC - 10%
€ 11,72 al kg

€ 5,99

€ 13,02 al kg

460 g

€ 5,39
Dai Fornai NaturaSì

Canederli alle rape rosse

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

2x250 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

Tortellini al brasato

SC - 15%
€ 15,64 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,91
NaturaSì

Ceci decorticati italiani

SC - 10%
€ 10,20 al kg

€ 3,40

€ 11,33 al kg

300 g

€ 3,06
Baule Volante

Lenticchie piccole di montagna

SC - 10%
€ 8,90 al kg

€ 4,95

€ 9,90 al kg

500 g

€ 4,45
La Terra e il Cielo

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-asparagi-cereal-terra-16397
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-di-peperoncino-cereal-terra-26006
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-precotto-alle-verdure-biovita-30194
https://www.naturasi.it/search?q=Farro+precotto+con+oliv
https://www.naturasi.it/prodotti/base-pizza-con-farina-integrale-biologica-dai-fornai-naturasi-6679
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-alle-rape-rosse-strauss-11124
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-al-brasato-naturasi-6718
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ricotta-e-spinaci-oggi-cucino-bio-8593
https://www.naturasi.it/prodotti/kimchi-di-cavolo-orto-fermentato-2150
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-biologici-con-prosciutto-crudo-senza-glutine-piu-bene-35158
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-piccole-di-montagna-la-terra-e-il-cielo-901906?srsltid=AfmBOoppbDmK0x9-qiNAH-Fo-sukwMlSUHtiKCd_QOa9Jm5vNeK1_MQ8
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Spezzatino di tacchino

SC - 15% € 30,49

al kg

€ 25,91
Bio Alleva

Pollo - petto

SC - 15% € 37,90

al kg

€ 32,21
Noi e la Natura

Bresaola preaffettato

SC - 15%
€ 78,86 al kg

€ 6,50

€ 92,86 al kg

70 g

€ 5,52
Primavera

Crocchette di pollo impanate

SC - 20%
€ 18,73 al kg

€ 5,15

€ 23,41 al kg

220 g

€ 4,12
Bio Alleva

Grancotto alta qualità
senza nitriti aggiunti

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20
Le Biodelizie

Macinato di bovino

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 8,90

€ 24,72 al kg

360 g

€ 7,56
Bio Alleva

Antipasto italiano tris preaffettato

SC - 15%
€ 52,89 al kg

€ 5,60

€ 62,22 al kg

90 g

€ 4,76
Primavera

Petto di pollo a fette

SC - 15% € 31,50

al kg

€ 26,77
CarneSì

Petto di tacchino al forno 
preaffettato in rotolino

SC - 15%
€ 60,50 al kg

€ 5,70

€ 71,25 al kg

80 g

€ 4,84
Le Biodelizie

Wurstel suino 100%

SC - 15%
€ 19,96 al kg

€ 5,90

€ 23,60 al kg

250 g

€ 4,99
Bio Alleva

Speck preaffettato

SC - 10%
€ 74,60 al kg

€ 8,29

€ 82,90 al kg

100 g

€ 7,46
Biovida

Salamino con tartufo

SC - 15%
€ 42,19 al kg

€ 7,95

€ 49,69 al kg

160 g

€ 6,75
Primavera

Salsiccia di suino in ATP

SC - 15% € 21,80

al kg

€ 18,53
Primavera

Pollo - coscia con osso

SC - 15% € 17,95

al kg

€ 15,25
Noi e la Natura

https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-di-pollo-impanate-bioalleva-33232
https://www.naturasi.it/prodotti/macinato-di-bovino-bioalleva-42138
https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-puro-suino-bioalleva-26891
https://www.naturasi.it/prodotti/grancotto-cotto-senza-nitriti-aggiunti-le-biodelizie-24940
https://www.naturasi.it/prodotti/petto-di-tacchino-al-forno-preaffettato-in-rotolino-le-biodelizie-23478
https://www.naturasi.it/prodotti/speck-preaffettato-biovida-17269
https://www.naturasi.it/prodotti/bresaola-preaffettata-primavera-35329
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Allevate al largo delle coste 
del Perù, da acquacoltura 
biologica. Grazie al loro 
sapore dolce e alla loro 
consistenza delicata, le 
capesante sono protagoniste 
di tante ricette diverse.

€ 73,13/kg

€21,94

€ 86,00/kg

 €12,90

Bio Inside
Capesante
del pacifico
150 g

Salmone norvegese 
alle erbe aromatiche

SC - 10%
€ 96,75 al kg

€ 8,60

€ 107,50 al kg

80 g

€ 7,74
Salmon E Co

Filetto di orata
al naturale

SC - 14%
€ 122,47 al kg

€ 10,40

€ 142,47 al kg

145 g/73g sgocc.

€ 8,94
Iasa

Tonno bianco alalunga affumicato

SC - 10%
€ 142,20 al kg

€ 15,80

€ 158,00 al kg

100 g

€ 14,22
Scandia

Trancio di salmone al naturale 
cotto al vapore

SC - 15%
€ 80,75 al kg

€ 11,40

€ 95,00 al kg

120 g

€ 9,69
Naturaqua

Tonno all’olio extravergine di oliva

SC - 21%
€ 28,52 al kg

€ 7,60

€ 36,19 al kg

3x70 g

€ 5,99
Pescantina

Minestrone 12 verdure
surgelato

SC - 13%
€ 6,64 al kg

€ 3,45

€ 7,67 al kg

450 g

€ 2,99
Orto Campestre

https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-norvegese-alle-erbe-aromatiche-salmon-co-7192
https://www.naturasi.it/prodotti/filetto-di-orata-al-naturale-iasa-iasa-35736
https://www.naturasi.it/prodotti/tonno-allolio-extra-vergine-di-oliva-pescantina-9374
https://www.naturasi.it/prodotti/minestrone-di-12-verdure-surgelato-orto-campestre-18328?srsltid=AfmBOorHEofJor9x-BuZkWLSF0IcBI19c-XjS_SRw7JztzAplkDjRu78
https://www.naturasi.it/prodotti/trancio-di-salmone-al-naturale-naturaqua-43078?srsltid=AfmBOoo7kterbrk8hyufJJNxGA0rXdmwe9HAkHonlLDf2eU3n8VG9ny2
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Cappelletti al seitan

SC - 15%
€ 15,64 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,91
NaturaSì

Gnocchi di patate

SC - 10%
€ 8,88 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,55
NaturaSì

Gnocchi di patate agli spinaci

SC - 10%
€ 9,55 al kg

€ 4,25

€ 10,63 al kg

400 g

€ 3,82
NaturaSì

Burger agli spinaci

SC - 10%
€ 22,38 al kg

€ 3,98

€ 24,88 al kg

160 g

€ 3,58
Biolab 

Polpette fave e piselli

SC - 10%
€ 17,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,68
NaturaSì

Svizzera vegetariana

SC - 11%
€ 24,75 al kg

€ 4,45

€ 27,81 al kg

160 g

€ 3,96
Biolab 

Mini burger spinaci e formaggio

SC - 10%
€ 24,94 al kg

€ 4,99

€ 27,72 al kg

180 g

€ 4,49
Soto

Mini involtini primavera thai

SC - 10%
€ 22,45 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,49
Soto

Medaglioni alla zucca

SC - 10%
€ 19,00 al kg

€ 2,98

€ 21,29 al kg

2x70 g

€ 2,66
NaturaSì

Seitan

SC - 10%
€ 18,90 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,78
Biolab 

Tempeh di piselli marinato

SC - 10%
€ 18,90 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,78
Cambiasol

Vegaffettato gusto bresaola

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Fermentino stagionato a base
di anacardi - al pepe nero,
con erbe e fiori

SC - 15%
€ 48,40 al kg

€ 5,70

€ 57,00 al kg

100 g

€ 4,84
Casa Del Fermentino

Mascarice

SC - 15%
€ 19,04 al kg

€ 5,60

€ 22,40 al kg

250 g

€ 4,76
Mozzarisella

Grattaveg

SC - 20%
€ 22,60 al kg

€ 5,65

€ 28,25 al kg

200 g

€ 4,52
Vegeatal

https://www.naturasi.it/prodotti/cappelletti-al-seitan-naturasi-6714
https://www.naturasi.it/prodotti/medaglioni-alla-zucca-naturasi-8683
https://www.naturasi.it/prodotti/polpette-di-fave-e-piselli-naturasi-8680
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-agli-spinaci-biolab-8412
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-spinaci-e-formaggio-soto-31207
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-involtini-primavera-china-alle-verdure-soto-18255
https://www.naturasi.it/prodotti/svizzera-vegetariana-a-base-di-soia-biolab-23096
https://www.naturasi.it/prodotti/vegaffettato-gusto-bresaola-biolab-11613
https://www.naturasi.it/prodotti/mascarice-mozzarisella-5702
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-biolab-28664
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-di-piselli-marinato-cambiasol-7205
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bio veg egg

SC - 15%
€ 6,76 al kg

€ 3,98

€ 7,96 al kg

500 g

€ 3,38
The Bridge 

Capri speciale pizza

SC - 20%
€ 17,15 al kg

€ 4,29

€ 21,45 al kg

200 g

€ 3,43
Vegeatal

Panna da montare

SC - 10%
€ 10,24 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,56
Berchtesgadener Land

Formaggio fresco di capra
al naturale, alle erbe

SC - 15%
€ 33,50 al kg

€ 3,95

€ 39,50 al kg

100 g

€ 3,35
Burghof

Robiola di capra alle erbe

SC - 15%
€ 22,53 al kg

€ 3,98

€ 26,53 al kg

150 g

€ 3,38
Ca’ Verde 

Stracchino di capra

SC - 15%
€ 28,80 al kg

€ 3,39

€ 33,90 al kg

100 g

€ 2,88
Ca’ Verde 

Mozzarella ciliegine

SC - 10%
€ 22,08 al kg

€ 2,95

€ 24,58 al kg

120 g

€ 2,65

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Mozzarella senza lattosio

SC - 10%
€ 20,70 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 2,07
Più Bene

Mozzarella per pizza cubettata

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 3,98

€ 19,90 al kg

200 g

€ 3,38
Querceta

Mozzarella di bufala 
campana DOP

SC - 15%
€ 24,80 al kg

€ 3,65

€ 29,20 al kg

125 g

€ 3,10
Ponte Reale 

Burrata di bufala

SC - 15%
€ 25,12 al kg

€ 3,70

€ 29,60 al kg

125 g

€ 3,14
Ponte Reale 

Stracchino

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3.,89

€ 19,45 al kg

200 g

€ 3,30
NaturaSì

Gorgonzola dolce DOP porzionato

SC - 15% € 26,50

al kg

€ 22,52
Arrigoni 

Latte di capra intero ESL

SC - 15%
€ 5,08 al litro

€ 2,99

€ 5,98 al litro

500 ml

€ 2,54
Biancoviso

Latte parzialmente scremato UHT

SC - 17% € 2,40

1 litro

€ 1,99
Cascina Bianca 

https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-senza-lattosio-piu-bene-5902
https://www.naturasi.it/prodotti/burrata-di-bufala-ponte-reale-39366
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-con-caglio-vegetale-naturasi-41937
https://www.naturasi.it/prodotti/caprima-formaggio-fresco-di-capra-burghof-10445
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-capra-intero-biancoviso-cooperativa-agricola-43094
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-da-montare-berchtesgadener-land-10794
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-di-bufala-campana-dop-ponte-reale-15381
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-parzialmente-scremato-1-l-cascina-bianca-35134
https://www.naturasi.it/prodotti/capri-speciale-pizza-biovegeatal-12619?srsltid=AfmBOopupxNqObm6pRBcUz2e_aGRbgoihkjP87G1gOk1743iZ0eQ9fTG
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Latte fermentato intero alla vaniglia, 
al lampone senza lattosio
(lattosio <0,1%)

SC - 10%
€ 8,40 al kg

€ 1,40

€ 9,33 al kg

150 g

€ 1,26
Berchtesgadener Land

Kefir

SC - 20%
€ 9,12 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,28
Bionova

Kefir di latte di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Yogurt naturale magro, intero

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2x125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt pesca albicocca,
fragola lampone

SC - 20%
€ 6,87 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2x115 g

€ 1,58
Birby

Yogurt mirtillo, al mango

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2x125 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero alla banana,
al lampone senza lattosio

SC - 15%
€ 8,32 al kg

€ 2,45

€ 9,80 al kg

2x125 g

€ 2,08
Più Bene

Yogurt intero al mirtillo, con pesca in 
pezzi e mango, con frutti rossi a pezzi

SC - 16%
€ 7,96 al kg

€ 2,37

€ 9,48 al kg

250 g

€ 1,99
Cascine Orsine 

Kefir di soia al naturale

SC - 20%
€ 9,28 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,32
Sojade

Dessert di soia alla vaniglia,
mango e pesca

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Dessert soja greek style al naturale

SC - 20%
€ 7,48 al kg

€ 3,75

€ 9,38 al kg

400 g

€ 2,99
Sojade

Biogurt avena e fragola,
avena caffè

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,68
The Bridge 

Ministecco di riso

SC - 10%
€ 38,00 al kg

€ 8,45

€ 42,25 al kg

4x50 g

€ 7,60
Naturattiva

Secchiello di cocco
con scaglie di cacao

SC - 10%
€ 24,90 al kg

€ 8,30

€ 27,67 al kg

300 g

€ 7,47
Naturattiva

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-di-latte-di-capra-biobruni-16835
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-bionova-18767
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16400
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-mango-antico-podere-bernardi-7835
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13858
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-al-mirtillo-antico-podere-bernardi-13861
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-lampone-senza-lattosio-piu-bene-41855
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-alla-vaniglia-sojade-23592
https://www.naturasi.it/prodotti/sojade-mango-pesca-sojade-19815
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-ai-mirtilli-cascine-orsine-28553
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-con-pesca-e-mango-cascine-orsine-28552
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-con-frutti-rossi-a-pezzi-cascine-orsine-29306
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-fragola-lampone-birby-27307
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6x1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6x1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6x1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Bevanda riso zero zuccheri

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

Miglio drink

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Soia plus calcio vitamine

SC - 15% € 2,85

1 litro

€ 2,42
Isola Plus

Avena plus calcio vitamine

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Plus

Bevanda di avena integrale

SC - 20% € 2,95

1 litro

€ 2,36
NaturaSì

Bevanda di riso integrale

SC - 20% € 2,75

1 litro

€ 2,20
NaturaSì

Bio avena drink al cacao

SC - 15% € 3,45

1 litro

€ 2,93
The Bridge 

Bio avena drink omega 3

SC - 15% € 3,35

1 litro

€ 2,84
The Bridge 

Latte di cocco 3,8% grassi

SC - 20%
€ 5,28 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,64
Dr Antonio Martins Coco

Acqua di cocco

SC - 15%
€ 7,30 al litro

€ 4,30

€ 8,60 al litro

500 ml

€ 3,65
Isola Bio

Latte di cocco

SC - 20%
€ 9,98 al kg

€ 4,99

€ 12,48 al kg

400 g

€ 3,99
Rapunzel 

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-riso-zero-zuccheri-isola-bio-41265
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-integrale-italiano-naturasi-12189
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-italiana-naturasi-12188
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-38-di-grassi-dr-antonio-martins-coco-30038
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-di-cocco-isola-bio-25251
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-rapunzel-41519
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-avena-drink-al-cacao-the-bridge-28354
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Equilibrio alcalino

SC - 15%
€ 94,67 al kg

€ 3,98

€ 111,48 al kg

35,7 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Cicoria tostata e macinata
per moka

SC - 10%
€ 17,44 al kg

€ 4,85

€ 19,40 al kg

250 g

€ 4,36
Baule Volante

Miscela di caffè robusta e arabica 
- naturae

SC - 11%
€ 39,95 al kg

€ 8,99

€ 44,95 al kg

200 g

€ 7,99
Morettino

Maca in polvere

SC - 10%
€ 29,90 al kg

€ 6,65

€ 33,25 al kg

200 g

€ 5,98
La Finestra sul Cielo

Yogi tea felicità

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98

€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Succo ananas

SC - 15%
€ 8,18 al litro

€ 3,85

€ 9,63 al litro

2x200 ml

€ 3,27
Achillea 

Succo di carota

SC - 15%
€ 5,10 al litro

€ 4,20

€ 6,00 al litro

700 ml

€ 3,57
Voelkel 

Succo di mirtillo

SC - 15%
€ 9,75 al litro

€ 8,60

€ 11,47 al litro

750 ml

€ 7,31
Achillea 

Succo di zenzero

SC - 17%
€ 24,75 al litro

€ 5,97

€ 29,85 al litro

200 ml

€ 4,95
Voelkel 

Succo e polpa albicocca

SC - 15% € 3,98

1 litro

€ 3,38
NaturaSì

Bevanda mela e mirtillo

SC - 15%
€ 4,53 al litro

€ 3,20

€ 5,33 al litro

3x200 ml

€ 2,72
NaturaSì

Cedrata

SC - 10%
€ 4,66 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4x275 ml

€ 5,13
Baule Volante

Ginger

SC - 10%
€ 4,66 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4x275 ml

€ 5,13
Baule Volante

The verde al limone

SC - 15%
€ 3,22 al litro

€ 1,90

€ 3,80 al litro

500 ml

€ 1,61
Lissa

The verde

SC - 20%
€ 1,59 al litro

€ 2,99

€ 1,99 al litro

1,5 litri

€ 2,39
Lissa

https://www.naturasi.it/prodotti/cicoria-tostata-e-macinata-per-moka-baule-volante-32026
https://www.naturasi.it/prodotti/maca-in-polvere-la-finestra-sul-cielo-43202
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-felicita-di-erbe-e-spezie-ayurvediche-yogi-tea-25551
https://www.naturasi.it/prodotti/equilibrio-alcalino-con-citronella-e-melissa-yogi-tea-36924
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-albicocca-naturasi-39960
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-mela-e-mirtillo-naturasi-11151
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-zenzero-voelkel-7666
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-carote-voelkel-86015
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-allananas-achillea-13302
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-al-mirtillo-achillea-13280
https://www.naturasi.it/prodotti/cedrata-multi-pack-baule-volante-39743
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-al-limone-lissa-36039?srsltid=AfmBOoqkg6TFu-TGMk-CCg8-w5crZG0-O6Hc-HtvpYr8NHYuN3OX_Cm3
https://www.naturasi.it/prodotti/ginger-multi-pack-baule-volante-39742
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offerte
dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

U’go sidro di mela, 
sambuco e menta

SC - 10%
€ 7,64 al litro

€ 2,80

€ 8,48 al litro

330 ml

€ 2,52
Melchiori

U’go rosè sidro di mela
e pomplemo rosa

SC - 10%
€ 7,64 al litro

€ 2,80

€ 8,48 al litro

330 ml

€ 2,52
Melchiori

Birra trentina PILS filtrata

SC - 10%
€ 5,30 al litro

€ 1,95

€ 5,91 al litro

330 ml

€ 1,75
Tovel Lake

Birra IPA analcolica

SC - 15%
€ 7,45 al litro

€ 2,90

€ 8,79 al litro

330 ml

€ 2,46
Riedemburger

Birra Helles senza glutine

SC - 10%
€ 6,55 al litro

€ 2,40

€ 7,27 al litro

330 ml

€ 2,16
Tovel Lake

Vino bianco Custoza DOC
”terre in fiore”

SC - 25%
€ 7,24 al litro

€ 7,25

€ 9,67 al litro

750 ml

€ 5,43
Cantina di Custoza

Vino quotidiano rosso

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino rosso Monferrato DOC
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 15,19 al litro

€ 13,40

€ 17,87 al litro

750 ml

€ 11,39
Castello di Tassarolo

Vino rosso Lagrein DOC Trentino

SC - 15%
€ 15,01 al litro

€ 13,25

€ 17,67 al litro

750 ml

€ 11,26
Cantina di Aldeno

Vino quotidiano bianco

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino Venezia DOC Pinot grigio 
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 11,56 al litro

€ 10,20

€ 13,60 al litro

750 ml

€ 8,67
Le Carline 

Vino Veneto IGT rosso
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 8,67 al litro

€ 7,65

€ 10,20 al litro

750 ml

€ 6,50
Pizzolato

Vino prosecco DOC Treviso extradry 
”Sgajo”

SC - 15%
€ 11,16 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,37
Perlage 

Vino prosecco DOC Brut
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 13,25 al litro

€ 11,70

€ 15,60 al litro

750 ml

€ 9,94
Pizzolato

Vino bianco Gewurztraminer 
Trentino DOC

SC - 15%
€ 15,99 al litro

€ 14,15

€ 18,87 al litro

750 ml

€ 11,99
Cantina di Aldeno

https://www.naturasi.it/prodotti/birra-dolden-null-ipa-analcolica-riedenburger-10443
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-quotidiano-bianco-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-6412
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-quotidiano-rosso-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-6415
https://www.naturasi.it/prodotti/pinot-grigio-venezia-doc-senza-solfiti-aggiunti-le-carline-35750
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-prosecco-doc-extradry-sgajo-perlage-29239
https://www.naturasi.it/prodotti/gewurztraminer-trentino-doc-cantina-di-aldeno-26416
https://www.naturasi.it/prodotti/lagrein-doc-del-trentino-cantina-di-aldeno-28634
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-pils-in-lattina-tovel-lake-12191
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-trentina-senza-glutine-tovel-lake-12213
https://www.naturasi.it/prodotti/ugo-sidro-di-mela-sambuco-e-menta-melchiori-9403?srsltid=AfmBOoolNsASK7XjG-qPuOPPZ-Ox7PHkV5mEOw3USiwrzlWltMc2J7HC
https://www.naturasi.it/prodotti/ugo-rose-sidro-di-mela-e-pompelmo-rosa-melchiori-9404?srsltid=AfmBOoqrXky2cXSEdEyZzrKqC-Jr9dtRgbvLh8ekKNvvcRpRVZIRJiSC
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Cibo per cani patè con manzo

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Crocchette pollo senior - cane

SC - 20%
€ 10,95 al kg

€ 10,95

€ 13,69 al kg

800 g

€ 8,76
Defu

Patè manzo senza cereali - cane

SC - 20%
€ 9,27 al kg

€ 9,50

€ 11,59 al kg

820 g

€ 7,60
Defu

Biscotto gusto miele e cereali, 
gusto verdure - cane

SC - 20%
€ 15,47 al kg

€ 5,80

€ 19,33 al kg

300 g

€ 4,64
Booby Bio

Biscotto gusto classico - cane

SC - 20%
€ 14,40 al kg

€ 5,40

€ 18,00 al kg

300 g

€ 4,32
Booby Bio

Patè con manzo
e verdure - cane

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con salmone - cane

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con pollo
e verdure - cane

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Cibo per cani patè con tacchino

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100g

€ 1,14
Almo Nature

Cibo per cani patè con pollo

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100g

€ 1,14
Almo Nature

https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-pollo-e-verdure-adult-dog-100-g-almo-nature-10617


In questo appuntamento, Paolo Girotto, laureato in veterinaria
e specializzato in medicina omeopatica e antroposofica per animali 
domestici, ci parla dell’importanza del movimento per cani e gatti.
Per il cane, la passeggiata non è solo attività fisica, ma anche un’occasione 
per esplorare nuovi percorsi e ricevere stimoli sempre diversi.
Per il gatto, l’ideale sarebbe poter disporre di uno spazio verde; quando 
questo non è possibile, può comunque vivere in appartamento, purché 
l’ambiente domestico sia ricco di stimoli e opportunità di movimento.

Il movimento dei nostri 
amici a quattro zampe

Non perderti il video
di approfondimento 
sul nostro sito naturasi.it

dal 01 aprile al 05 maggio 2026



L'alimentazione dei nostri animali domestici è 
importante: da NaturaSì puoi trovare giochi, 

snack, menù completi, alimenti biologici, 
ma anche prodotti per l’igiene e accessori,

per prenderti cura del tuo cane e del tuo gatto, 
ma anche dell’ambiente che ci circonda. 

Il Pet Food
nei negozi NaturaSì

I nostri amici animali 
meritano le giuste attenzioni
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Patè con manzo - gatto

SC - 15%
€ 13,41 al kg

€ 1,35

€ 15,88 al kg

85 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con salmone - gatto

SC - 15%
€ 13,41 al kg

€ 1,35

€ 15,88 al kg

85 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con pollo - gatto

SC - 15%
€ 13,41 al kg

€ 1,35

€ 15,88 al kg

85 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con tacchino - gatto

SC - 15%
€ 13,41 al kg

€ 1,35

€ 15,88 al kg

85 g

€ 1,14
Almo Nature

Alimento umido in busta
manzo - gatto

SC - 20%
€ 20,71 al kg

€ 2,20

€ 25,88 al kg

85 g

€ 1,76
Defu

Alimento umido in busta 
pollo - gatto

SC - 20%
€ 20,71 al kg

€ 2,20

€ 25,88 al kg

85 g

€ 1,76
Defu

Alimento umido in busta 
salmone - gatto

SC - 20%
€ 20,71 al kg

€ 2,20

€ 25,88 al kg

85 g

€ 1,76
Defu

https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-umido-in-busta-pollo-per-gatto-defu-11609
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-umido-in-busta-manzo-per-gatto-defu-11612
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-umido-in-busta-salmone-per-gatto-defu-11611
https://www.naturasi.it/prodotti/manzo-adult-cat-85-g-almo-nature-10624
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dal 01 aprile al 05 maggio  in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

guadagni tu 
e guadagna il Pianeta

Riutilizza
la borsa

2026

scopri tutti i vantaggi
e i nuovi punti green
su naturasi.it/card

Shampoo doccia agrumato, talcato

SC - 14%
€ 18,60 al litro

€ 10,90

€ 21,80 al litro

500 ml

€ 9,30
Bioearth

Neutral & Delicate - crema viso 
corpo

SC - 14%
€ 21,20 al litro

€ 4,99

€ 24,95 al litro

200 ml

€ 4,24
Bio Happy

Detergente intimo tea tree oil

SC - 18%
€ 14,60 al litro

€ 8,99

€ 17,98 al litro

500 ml

€ 7,30
Ecor Body Care

https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-doccia-addolcente-agrumato-bioearth-42570
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-doccia-talcato-idratante-bioearth-42572
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-tea-tree-oil-ecor-bodycare-19450


L’agricoltorecustode del Pianeta

71
28

Marzo - Aprile 2026
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 01 aprile al 05 maggio 2026

Con l'arrivo della primavera le giornate 
si allungano e le temperature si 
riscaldano. Focus del mese? È tempo 
di rinascere! Sprigioniamo la nostra 
energia: attività fisica, passeggiate 
all'aria aperta e i prodotti giusti per le 
nostra beauty routine. Per risplendere 
dall'interno, all'esterno!

Scopri i prodotti ideali per 
accompagnarti in questo percorso 
nel volantino mensile e nel magazine 
Bellezza Naturale!

È tempo di rinascere 

Crema viso idratante nutriente

SC - 14%
€ 239,80 al litro

€ 14,00

€ 280,00 al litro

50 ml

€ 11,99
Argital

Shake protein green

SC - 14%
€ 55,53 al kg

€ 23,50

€ 65,28 al kg

360 g

€ 19,99
Raab

Shake protein cacao

SC - 14%
€ 49,98 al kg

€ 23,50

€ 58,75 al kg

400 g

€ 19,99
Raab

Ener plus ricarica
15 stick monodose

SC - 15%
€ 113,27 al litro

€ 20,00

€ 133,33 al litro

150 ml

€ 16,99
Bios Line

Doccia gel sport arnica

SC - 20%
€ 42,00 al litro

€ 10,50

€ 52,50 al litro

200 ml

€ 8,40
Weleda

Olio per massaggi all’arnica

SC - 20%
€ 136,00 al litro

€ 17,00

€ 170,00 al litro

100 ml

€ 13,60
Weleda

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-doccia-energy-con-arnica-weleda-28656
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-shake-cacao-raab-12422?srsltid=AfmBOoqFcaNiGfu_J06bxiInAYIcWOzRgdszP8SJasgx8iE1LseTdihc
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-idratante-e-nutriente-argital-17851?srsltid=AfmBOorYTb3F7P8IaLvgF5jfJ8FiMjLcWO8QYp984WXFdngRcTKQMTmE


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Mosqueta’s rose - gel struccante 
dolce

SC - 20%
€ 98,13 al litro

€ 18,40

€ 122,67 al litro

150 ml

€ 14,72
Italchile

Clean beauty - mousse, gel 
detergente viso

SC - 30%
€ 93,27 al litro

€ 20,00

€ 133,33 al litro

150 ml

€ 13,99
Oyuna

ll Bagnodoccia brezza
è ideale nell’acqua
della vasca o direttamente
sulla pelle se si preferisce
la doccia, per un bagno
rilassante e avvolgente.
Grazie alla sua delicata
formulazione è adatta
a tutti i tipi di pelle

€ 11,88/litro

€ 13,98/litro

€11,88

 €6,99

Ecor Body Care
Linea brezza
bagnodoccia
500 ml

Oyuna night - siero viso night 
enotera

SC - 29%
€ 796,67 al litro

€ 34,00

€ 1133,33 al litro

30 ml

€ 23,90
Oyuna

Oyuna night - crema viso night 
enotera

SC - 29%
€ 492,00 al litro

€ 35,00

€ 700,00 al litro

50 ml

€ 24,60
Oyuna

Clean beauty - latte
detergente

SC - 30%
€ 97,53 al litro

€ 20,90

€ 139,33 al litro

150 ml

€ 14,63
Oyuna

Maschera viso in tessuto crono

SC - 14%
€ 399,33 al litro

€ 6,99

€ 466,00 al litro

15 ml

€ 5,99
Enolea



sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un deodorante delicato 
e protettivo per un’azione 
antiodore intensa e duratura. 
Lascia sulla pelle un frizzante 
profumo di agrumi. Senza 
allergeni, antitraspiranti e 
senza alcol, è ideale anche 
per le pelli sensibili.

€ 97,00/litro

€8,24
€ 82,40/litro

 €4,85

Bio Happy
Deodorante roll-on 
limone
50 ml
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Deo roll on rinfrescante

SC - 16%
€ 79,80 al litro

€ 4,75

€ 95,00 al litro

50 ml

€ 3,99
Benecos

Crema mani Sensitive, Melograno,
Olivello spinoso

SC - 24%
€ 165,80 al litro

€ 10,95

€ 219,00 al litro

50 ml

€ 8,29
Weleda

Shampoo antigiallo

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Intimo vegetale

SC - 14%
€ 34,36 al litro

€ 10,00

€ 40,00 al litro

250 ml

€ 8,59
Argital 

Balsamo per capelli

SC - 14%
€ 20,40 al litro

€ 5,99

€ 23,96 al litro

250 ml

€ 5,10
Ecosì

Shampoo lavaggi frequenti, capelli 
grassi, capelli secchi

SC - 14%
€ 15,38 al litro

€ 8,99

€ 17,98 al litro

500 ml

€ 7,69
Ecosì

https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-ecosi-42143
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-sensitive-weleda-6953
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-al-melograno-weleda-22917
https://www.naturasi.it/prodotti/intimo-vegetale-con-gel-di-argilla-verde-argital-17850
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-per-capelli-con-aloe-vera-e-karite-ecosi-41586
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-lavaggi-frequenti-ecosi-41840
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-per-capelli-grassi-personal-care-ecosi-42238
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-ecosi-42143
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Dentifricio 
per bambini

SC - 25%
€ 119,80 al litro

€ 8,00

€ 160,00 al litro

50 ml

€ 5,99
Weleda

Neutral & Delicate - dentifricio 
omeocompatibile all’eucalipto

SC - 15%
€ 33,73 al kg

€ 2,98

€ 39,73 al kg

75 g

€ 2,53
Bio Happy

Gel dentifricio vegetale

SC - 25%
€ 79,87 al litro

€ 8,00

€ 106,67 al litro

75ml

€ 5,99
Weleda 

Pasta dentifricia alla calendula, 
alla ratania e Dentifricio salino 

€ 8,00

75 ml

€ 5,99
Weleda

SC - 25%
€ 79,87 al litro
€ 106,67 al litro

sul 2° pezzo
-30%

Crema 
per cambio

SC - 20%
€ 51,20 al litro

€ 6,40

€ 64,00 al litro

100 ml

€ 5,12
Ecosì

BIMBI BIMBI

https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-dentifricia-alla-calendula-weleda-16606
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-dentifricia-alla-ratania-weleda-16608
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-salino-weleda-16610
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-dentifricio-vegetale-weleda-16609
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dal 01 aprile al 05 maggio 2026

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Detersivo wc

SC - 18%
€ 5,98 al litro

€ 3,69

€ 7,38 al litro

500 ml

€ 2,99
Igiene Casa Ecor

Detersivo liquido per piatti
alla calendula

SC - 15% € 5,89

1 litro

€ 4,99
Sonett 

Disinfettante per superfici

SC - 15%
€ 16,98 al litro

€ 9,99

€ 19,98 al litro

500 ml

€ 8,49
Sonett 

Profumatore biancheria
in sacchetti al muschio bianco,
al tè e fiori di cotone

SC - 15%
€ 195,00 al kg

€ 4,59

€ 229,50 al kg

20 g

€ 3,90
Lab Nat

Profumatore biancheria
in sacchetti alla magnolia, alla 
lavanda, alla vaniglia e cannella

SC - 15%
€ 195,00 al kg

€ 4,59

€ 229,50 al kg

20 g

€ 3,90
Lab Nat

Sacchetti antiodore scarpiera

SC - 15%
€ 195,00 al kg

€ 4,59

€ 229,50 al kg

20 g

€ 3,90
Lab Nat

Aria 
di primavera,
è tempo 
di pulizie!
Profumatori per biancheria
e sacchetti antiodore LabNat

-15%
1° APRILE AL 5 MAGGIO

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-ecologico-wc-igiene-casa-ecor-11120
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-stoviglie-a-mano-alla-calendula-sonett-25434
https://www.naturasi.it/prodotti/disinfettante-vegetale-per-superfici-sonett-25437


agri
festival
sosteniamo l’agricoltura
per il cibo di domani
e la bellezza della Terra

Evento gratuito
PRENOTAZIONE
OBBLIGATORIA
iscriviti e scopri il programma
completo su naturasi.it/eventi
o inquadra il qr code

sabato 25 aprile ore 9.00-17.00 
LATINA - Strada Litoranea, 8128

Azienda Agricola Biodinamica
AGRILATINA

Una giornata all’aria aperta per scoprire da vicino il lavoro dell’agricoltore,
il vero custode del Pianeta, che ogni giorno protegge suolo, acqua, biodiversità e tanto altro...

  Stand e degustazioni
  con produttori bio

  Visite guidate con esperti
di biodiversità, ambiente
e operatori di Agrilatina

  Laboratori Waldorf
  per bambini
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